
Strana 1 (celkem 3)

SMLOUVA O DÍLO č. 17/2/2024 

kterou dne 9.4.2024 s účinností zveřejněním od 10.4.2024 uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 

až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

Statutární město Most 

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 

IČO: 002 66 094, DIČ: CZ00266094 

zastoupené Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Investor“) 

a 

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 

zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“), 

se mění dle čl. 26.1. Smlouvy písemnou dohodou formulovanou jako 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo č. 17/2/2024 

takto: 

68/2/2025



 

 

 

      Strana 2 (celkem 3) 

I. Smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění oprávněných osob uvedených v Příloze č. 4 

Oprávněné osoby dle čl. 19.6, 19.7 a 19.8 Smlouvy. 

II. Rozsah oprávnění doplněných oprávněných osob je v definován dle čl. 19.2, 19.3, 19.4. a 19.5 

Smlouvy. 

III. Smluvní strany se dohodly na úpravě Milníku B3 a B4 uvedené v Příloze č. 7 této Smlouvy. Nově 

budou práce prováděny dle Přílohy č. 7 SoD Milníky – termíny plnění_aktualizace_Dodatek č. 9. 

IV. Práce zahrnuté ve změnových listech ZL013 a ZL014, včetně souvisejících činností v rámci 

milníku stavby B3, budou dokončeny nejpozději do 18. 9. 2025. Práce související s milníkem B4 

budou dokončeny nejpozději do 17. 11. 2025. Tyto termíny nebudou mít vliv na navazující 

milníky, které zůstávají beze změny. 

V. V článku: 13. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo č. 17/2/2024 se vypouští 

text: 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 823 874 254,38 Kč bez DPH (slovy: osmsetdvacettřimilionůosmsetsedmdesátčtyřitisíc 

dvěstěpadesátčtyři korun českých třicet osm haléřů ) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 828 672 889,47 Kč bez DPH (slovy: osmsetdvacetosmmilionůšestsetsedmdesátdvatisíc 

osmsetosmdesátdevět korun českých čtyřicet sedm haléřů) (dále jen „Cena za celý  Pro-

jekt“), 

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

VI. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna. 

VII. Smluvní strany současně výslovně konstatují, že uzavření tohoto dodatku nemá žádný vliv na 

rozsah Díla, jeho cenu a dobu plnění, ani obsah žádných dalších vzájemných práv a povinností, 

které nebyly tímto dodatkem výslovně upraveny.  

VIII. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 



 

 

 

      Strana 3 (celkem 3) 

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto 

zákonem uveřejní Investor, a to nejpozději do 20 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění 

tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru Zhotovitel.  

IX. Smluvní strany se od okamžiku platnosti tohoto dodatku do doby jeho účinnosti zavazují 

postupovat tak, aby nedošlo ke zmaření účelu tohoto dodatku a případně odložit vystavení 

daňových dokladů tak, aby mohlo být postupováno v intencích tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 9 ke Smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany svoje podpisy.  

Tento dodatek je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle znění 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Investor Zhotovitel 

 

 

.............................................................................. 

 

............................................................................. 

 

 

 

Přílohy: 

1. REPRE Most_oznámení změny_P 10.01_010: ZL 013.1, ZL013.2, ZL013.3, ZL013.4, ZL013.5, 
ZL013.6, ZL013.7, ZL013.8, ZL014.1, ZL014.2, ZL014.3, ZL014.4, ZL014.5, ZL014.6 

2. Příloha č. 4  Oprávněné osoby 

3. Přílohy č. 7  SoD Milníky – termíny plnění_aktualizace_Dodatek č. 9 

 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  č.

Předmět změny

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace, SO 01.4.1 - Kanalizace, e) - Kanalizace 3.NP

SO 01.3 - Ostatní stavební práce, a) - 8.2 Hrubá spodní stavba

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace, SO 01.4.1 - Kanalizace, a) - Ležatá kanalizace

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace, SO 01.4.1 - Kanalizace, b) - Kanalizace 1.PP

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace, SO 01.4.1 - Kanalizace, c) - Kanalizace 1.NP

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace, SO 01.4.1 - Kanalizace, d) - Kanalizace 2.NP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, b) - bourací práce 1.NP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, c) - bourací práce 2.NP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, d) - bourací práce 3.NP

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace, SO 01.4.1 - Kanalizace, f) - Kanalizace 4.NP

Návrh ocenění změny vydal 
(Zhotovitel)

Návrh ocenění změny obdržel 
(Správce stavby)

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz 
ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě III.

Investor:

Statutární město Most, 
se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most, 

OHLA ŽS, a.s., 
se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
IČO: 46342796

Zhotovitel:

P10.01_010

IČO: 002 66 094

Sanace podloží 1.PP, revize kanalizace, změna technologie frézování

Popis změny 

Lokalizace (část Díla) SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, a) - bourací práce 1.PP

Předmětem změny jsou úpravy výměr a další vícepráce, které zhotovitel postupně identifikoval při 
probíhajících pracích a prohlídkách odstrojené stavby. Konkrétně se jedná o sanaci podloží 1.PP, revizi 
kanalizace, změnu technologie frézování betonových povrchů a další drobné vícepráce. Všechny změny jsou 
podrobně popsány v příloze č. 2.

Příloha č.1 - Návrh na úpravu Specifikace ceny
Příloha č.2 - Popis a zdůvodnění změn ZL013 a ZL014

Vliv na cenu díla bez DPH 4 798 635,09 Kč                    Vliv na dobu trvání díla

Jméno podpis datum

Prodloužení milníku B3 o 50 dní.
Prodloužení milníku B4 o 20 dní.

Nemá vliv na konečný termín díla.

Jméno podpis datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 26 CC-CZ: 12614
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 4 513 637,15CZK

2054
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PD) resp. její část dle stuktury rozpočtu a PD   
podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, 
dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

3 730 278,64

Základ daněSazba daně Výše daně
3 730 278,64 783 358,5121,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2054

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

96 093,8279 416,38

96 093,8279 416,38

288 624,69238 532,80

288 624,69238 532,80

4 513 637,15

164 871,82136 257,70

114 995,5395 037,63

114 995,5395 037,63

232 456,46192 112,78

232 456,46192 112,78

2 934 982,80

Cena bez DPH [CZK]

3 730 278,64
2 934 982,80

25. 8. 2023

ARTECH spol. s.r.o.
ARTECH spol. s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

3 551 329,19

4 513 637,15
3 551 329,19

ZL013.07 Revize kanalizace 3.NP

f) Kanalizace 4.NP

ZL013.08 Revize kanalizace 4.NP

3 730 278,64

c) Kanalizace 1.NP

ZL013.05 Revize kanalizace 1.NP

d) Kanalizace 2.NP

ZL013.06 Revize kanalizace 2.NP

e) Kanalizace 3.NP

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Kanalizace

8.2 Hrubá spodní stavba

Sanace podloží 1.PP

Ležatá kanalizace

Revize hrubá spodní stavba

Kanalizace 1.PP

Revize ležatá kanalizace

ZL013.04 Revize kanalizace 1.PP

795 295,84

795 295,84

53 938,55

544 210,48

2 390 772,32

136 257,70

53 938,55

164 871,82

65 265,65

962 307,97

962 307,97

658 494,68

65 265,65

2 892 834,51

Kód

SO 01

SO 01.4

SO 01.3

a)

SO 01.4.1

a)

b)

ZL013.02

ZL013.01

ZL013.03

Popis

Kulturní dům REPRE – pozemní objekt
Ostatní stavební práce

Zdravotně technické instalace

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 2 390 772,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 390 772,32 21,00% 502 062,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 892 834,51

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.01 - Sanace podloží 1.PP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 3 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 390 772,32

HSV - Práce a dodávky HSV 2 338 483,53

    1 - Zemní práce 46 388,27

    2 - Zakládání 1 121 107,78

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 776 519,01

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 154 278,04

    998 - Přesun hmot 240 190,43

PSV - Práce a dodávky PSV 52 288,79

    713 - Izolace tepelné 52 288,79

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.01 - Sanace podloží 1.PP

Strana 4 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 390 772,32

D HSV Práce a dodávky HSV 2 338 483,53

D 1 Zemní práce 46 388,27

1 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 1 779,840 46 388,27 SoD

VV 926,52"ZÁPADNÍ a VÝCHODNÍ ČÁST 1.PP 926,520
VV 212,18"CATERING 1.PP 212,180
VV 407,10"SKLAD KNIH VYŠŠÍ ÚNOSNOST 407,100
VV 234,04"SKLAD KNIH NIŽŠÍ ÚNOSNOST 234,040
VV Součet 1 779,840

D 2 Zakládání 1 121 107,78

2 K 273322611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 122,880 591 713,89 SoD

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:
VV 122,88"beton C30/37-XM2-S3, tl. 200 mm nová kce 122,880

3 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 40,000 29 785,83 SoD
VV 100*0,4 "Bednění nové kce desky 40,000
VV Součet 40,000

4 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 40,000 11 120,05 SoD

5 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 12,000 4 488 488,01 SoD

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:

VV
1405,19*0,0079"Výztuž KARI sítě 100/100/8 mm, dvě vrstvy v 
nové kci

11,101

VV 0,899"Distanční lišta HAD 0,899
VV Součet 12,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 776 519,01
6 K 632481213.1 Separační a kluzná vrstva z PE fólie m2 1 779,840 34 925,41 SoD

P
 Poznámka k položce:

- specifikace viz 2. Stavebně konstrukční řešení  01 - Technická zpráva

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:
VV 1779,84"separační PE fólie 1 779,840

7 K 635611112
Podklad ze směsi stabilizované cementem pod 
podlahy se zhutněním SC C 3/4

m3 210,680 741 593,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635611112

P
 Poznámka k položce:

Bude použita směs SC C8/10
VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:
VV 35,47"sanační vrstva SC C8/10, tl.120 mm 35,470
VV 150,26"sanační vrstva SC C8/10, tl.100 mm 150,260
VV 24,95"dorovnání sanační vrstva SC C8/10 24,950
VV Součet 210,680

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 154 278,04

8 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 -86,150 -361 899,07 SoD

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:

VV
-86,15"podkladní beton, snížení tloušťky ze tl. 100 mm na tl. 
60 mm - ODPOČET

-86,150

9 K 631311136
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30

m3 61,270 246 372,30 SoD

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:
VV 61,27"podkladní beton, tl. 150 mm zvýšená kubatura 61,270

10 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 8,113 5 475 250,19 SoD

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:

VV
1421,40*0,0044"výztuž KARI sítě 100/100/6 mm, jedna vrstva 
navíc

6,254

VV 1,859"Distanční lišta HAD 1,859
VV Součet 8,113

11 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 
do 50 mm

m2 -608,600 -205 445,38 SoD

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:

VV
-30,43/0,050"litý potěr CT-C30-F6 tl. 50 mm - ODPOČET 
30,43 M3

-608,600

D 998 Přesun hmot 240 190,43

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.01 - Sanace podloží 1.PP

Strana 5 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 627,552 240 190,43 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 52 288,79

D 713 Izolace tepelné 52 288,79

13 M 28375920
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 
zatížením ?=0,034 tl 40mm

m2 -639,093 -114 216,38 SoD

VV Podklady pro ZL tabulka Seznam vrstev nových podlah:

VV
-608,66*1,05 "izolace tepelná EPS (200kPa) , tl. 40 mm - 
ODPOČET - záměna materiálu

-639,093

14 M
AST.ZAUSTRO7
0SF050

Tepelněizolační desky Austrotherm XPS TOP 70 SF, 
1250x600x50 mm, λD = 0,033 W/m.K

m3 25,564 166 673,96 CS ÚRS 2025 01

VV 608,66*1,05*0,04 "Záměna materiálu 25,564
VV Součet 25,564

15 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 m do 24 m

t -0,128 -168,79 SoD

Strana 6 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 544 210,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 544 210,48 21,00% 114 284,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 658 494,68

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.02 - Revize hrubá spodní stavba

OHLA ŽS, a.s.

Strana 7 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 544 210,48

D1 - Hrubá spodní stavba 544 210,48

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.02 - Revize hrubá spodní stavba

Strana 8 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 544 210,48

D D1 Hrubá spodní stavba 544 210,48

1 K 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 40,043 46 420,30 SoD

2 K 132212211

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 8,067 9 822,72 SoD

3 K 161111502

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, 
avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m

m3 48,109 24 395,05 SoD

4 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 48,109 5 095,73 SoD

5 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m 
k ceně -1311

m3 240,547 23 472,98 SoD

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 48,109 2 170,59 SoD

7 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 36,164 18 247,20 SoD

8 M 58123281.9
Náklady na pořízení vhodného materiálu pro zásypy 
včetně dopravného, naložení, složení a ostatní 
potřebné manipulace

m3 36,164 11 367,05 SoD

9 K 274322511
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 -0,001 -4,72 SoD

10 K 279113142
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

m2 7,680 9 800,67 SoD

11 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,152 6 036,60 SoD

12 K 342273111
Příčky z bloků z lehkého keramického betonu na 
maltu, tloušťka zdiva 115 mm

m2 8,580 8 615,84 SoD

13 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 -0,002 -8,40 SoD

14 K 631311136
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30

m3 10,038 40 363,72 SoD

15 K 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 
mm

m3 10,038 896,98 SoD

16 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,696 40 770,88 SoD

17 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

m2 37,036 882,48 SoD

18 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním

m2 9,358 315,87 SoD

19 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,034 3 028,03 SoD

20 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 33,780 5 030,77 SoD

21 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 37,036 5 148,03 SoD

22 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 9,358 1 458,75 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.02 - Revize hrubá spodní stavba

Strana 9 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 53,821 11 809,71 SoD

24 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně bez mechanického kotvení

m2 -0,001 -0,22 SoD

25 K 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 90,000 3 395,58 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995115

26 M 55300999 Kompletní dodávka poklopu revizní šachty RŠ 2- Z50 kg 90,000 17 781,86 SoD

27 K 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 3,000 15 330,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411811

28 K 894410103
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno výšky 1000 mm

kus 2,000 8 660,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410103

29 M 59224339
dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 
100cm

kus 2,000 26 400,00 CS ÚRS 2025 01

30 K 894410213
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 1000 mm

kus 2,000 6 740,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410213

31 M 59224162
skruž betonová kanalizační se stupadly 
100x100x12cm

kus 2,000 8 240,00 CS ÚRS 2025 01

32 K 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus)

kus 2,000 3 520,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894410232

33 M 59224312
konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 
100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná

kus 2,000 6 060,00 CS ÚRS 2025 01

34 K 894812356
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový 
pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem

kus 2,000 21 800,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812356

35 K 899132122
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm

kus 1,000 11 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132122

36 M 28661933
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
B125

kus 1,000 5 540,00 CS ÚRS 2025 01

37 K 9650421R0
Bourání ŽB konstrukce venkovního schodiště vč. 
stupňů a podest

m3 1,830 9 993,16 SoD

38 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 13,394 30 719,34 SoD

39 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 12,678 3 965,03 SoD

40 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 200 mm

m 80,200 48 922,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312114

41 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 38,594 7 663,60 SoD

42 K 997090008.1
Nakládání s odpadem - Odpad Asfaltový s dehtem 
zatříděný do Katalogu odpadů pod kódem N 17 03 01

t 0,135 335,09 SoD

43 K 997090011.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Zeminy a kamení 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 05 04

t 86,597 22 569,16 SoD

44 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 5,256 2 011,69 SoD

45 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 60 m

t 5,781 7 527,36 SoD

Strana 10 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 53 938,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 938,55 21,00% 11 327,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 265,65

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.03 - Revize ležatá kanalizace

OHLA ŽS, a.s.

Strana 11 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 938,55

D2 - Ležatá kanalizace 53 938,55

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.03 - Revize ležatá kanalizace

Strana 12 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 938,55

D D2 Ležatá kanalizace 53 938,55
1 K 139751101

Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 67,811 148 501,78 SoD

2 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 175,875 8 167,64 SoD

3 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 175,875 61 445,27 SoD

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 80,264 108 379,73 SoD

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 108,064 13 338,55 SoD

6 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -60,577 -33 299,43 SoD

7 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t -132,007 -52 426,38 SoD

8 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 18,900 25 515,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351311

9 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 18,900 4 365,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351312

10 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 409,000 21 308,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901211

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 33,121 31 214,09 SoD

12 K 721111113V1
Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina 
DN 200

kus 1,000 2 180,00 "R"

13 M 28611700
těsnění přechodky kanalizační KGUG kamenina-plast 
set-DN 200

kus 1,000 306,00 CS ÚRS 2025 01

14 M 42390550 objímka ocelová dvojdílná DN 200 kus 4,000 1 748,00 CS ÚRS 2025 01

15 M 28611394
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
200/125/45°

kus 2,000 1 170,00 CS ÚRS 2025 01

16 M 28611433
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
200/200/87°

kus 1,000 582,00 CS ÚRS 2025 01

17 M 28611369 koleno kanalizační PVC KG 250x15° kus 1,000 639,00 CS ÚRS 2025 01

18 M 28654614 koleno kanalizační PP DN 250x45° kus 1,000 1 070,00 CS ÚRS 2025 01

19 K 721111113V2
Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina 
DN 250

kus 1,000 2 830,00 "R"

20 M 28611512 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 1,000 538,00 CS ÚRS 2025 01

21 M 42283112 klapka koncová nerezová ocel DN 250 kus 1,000 17 900,00 CS ÚRS 2025 01

22 M 28611398
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
250/125/45°

kus 1,000 1 150,00 CS ÚRS 2025 01

23 M 28611399
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
250/160/45°

kus 3,000 2 823,00 CS ÚRS 2025 01

24 M 28611401
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
250/250/45°

kus 1,000 1 460,00 CS ÚRS 2025 01

25 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 4,500 909,57 SoD

26 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m -33,000 -7 044,32 SoD

27 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m -71,000 -16 011,30 SoD

28 M 28619324 trubka kanalizační PE-HD D 160mm m -71,000 -47 935,63 SoD

29 K 721173404 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 m -26,000 -6 182,74 SoD

30 M 28619326 trubka kanalizační PE-HD D 200mm m -26,000 -24 317,17 SoD

31 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 49,000 1 344,04 SoD

32 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
150 nebo DN 200

m -89,500 -3 210,77 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.03 - Revize ležatá kanalizace

Strana 13 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 721290113
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
250 nebo DN 300

m -6,500 -330,63 SoD

34 K 871260310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 100

m 32,000 3 264,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871260310

35 M 28614205
trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 
110x1000mm SN10

m 32,480 10 588,48 CS ÚRS 2025 01

36 K 871270310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 125

m 45,500 5 005,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871270310

37 M 28614206
trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 
125x1000mm SN10

m 46,183 20 736,17 CS ÚRS 2025 01

38 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 8 z PVC-U DN 160

m 60,500 10 950,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121

39 M 28611164
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
160x1000mm SN8

m 62,315 26 857,77 CS ÚRS 2025 01

40 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 8 z PVC-U DN 200

m 63,400 12 109,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353121

41 M 28611167
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
200x1000mm SN8

m 65,302 44 601,27 CS ÚRS 2025 01

42 M 28611874 koleno kanalizační PP KG SN10 110x45° kus 35,000 3 143,00 CS ÚRS 2025 01

43 M 28611349 koleno kanalizační PVC KG 110x15° kus 5,000 253,00 CS ÚRS 2025 01

44 M 28611350 koleno kanalizační PVC KG 110x30° kus 1,000 55,30 CS ÚRS 2025 01

45 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 38,000 2 154,60 CS ÚRS 2025 01

46 M 28611352 koleno kanalizační PVC KG 110x67° kus 2,000 129,60 CS ÚRS 2025 01

47 M 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 2,000 142,40 CS ÚRS 2025 01

48 M 28611387
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
110/110/45°

kus 2,000 254,00 CS ÚRS 2025 01

49 M 28611908
odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 
110/110/45°

kus 2,000 422,00 CS ÚRS 2025 01

50 M 28611884 koleno kanalizační PP KG SN10 125x45° kus 16,000 2 416,00 CS ÚRS 2025 01

51 M 28611354 koleno kanalizační PVC KG 125x15° kus 5,000 380,50 CS ÚRS 2025 01

52 M 28611355 koleno kanalizační PVC KG 125x30° kus 2,000 159,00 CS ÚRS 2025 01

53 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 30,000 2 604,00 CS ÚRS 2025 01

54 M 28611357 koleno kanalizační PVC KG 125x67° kus 2,000 258,00 CS ÚRS 2025 01

55 M
WVN.SF201121
W

Odbočka kanalizační plastová PPKGEA-125/110/45° kus 13,000 4 316,00 Materiály online

56 M 28611910
odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 
125/125/45°

kus 5,000 1 915,00 CS ÚRS 2025 01

57 M 28611389
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
125/125/45°

kus 5,000 950,00 CS ÚRS 2025 01

58 M 28611388
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
125/110/45°

kus 5,000 735,00 CS ÚRS 2025 01

59 M 28611932 redukce kanalizační plastová nesouosá KG 125/100 kus 2,000 324,00 CS ÚRS 2025 01

60 M 28611359 koleno kanalizační PVC KG 160x15° kus 2,000 268,00 CS ÚRS 2025 01

61 M 28611360 koleno kanalizační PVC KG 160x30° kus 2,000 290,00 CS ÚRS 2025 01

62 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 16,000 2 144,00 CS ÚRS 2025 01

63 M OSM.222320 KGEA 45st odbočka DN 160/110 SN8 kus 5,000 835,00 Materiály online

64 M OSM.222310 KGEA 45st odbočka DN 160/125 SN8 kus 4,000 760,00 Materiály online

65 M OSM.222300 KGEA 45st odbočka DN 160/160 SN8 kus 2,000 716,00 Materiály online

66 K 871360330
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 16 z polypropylenu DN 250

m 19,250 3 907,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871360330

67 M 28614276
trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 
250x6000mm SN16

m 19,539 24 423,75 CS ÚRS 2025 01

68 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250

m -26,700 -30 905,38 SoD

69 K 877260310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
100

kus 56,000 12 132,84 SoD

70 K 877260320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 100

kus 2,000 747,16 SoD

71 K 877260330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného spojek nebo redukcí DN 100

kus -15,000 -3 249,87 SoD

72 M 28615651 čistící kus kanalizační PP DN 110 kus -15,000 -21 296,93 SoD

73 M 28617171 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 125 kus -3,000 -1 128,88 SoD

74 M 28617181 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125 kus -21,000 -8 423,39 SoD

75 M 28617161 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125 kus -3,000 -1 096,12 SoD

76 M 28617191 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 125 kus -14,000 -6 546,93 SoD

77 M 28617201 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/100 kus -10,000 -5 043,73 SoD

78 M 28617202 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/125 kus -8,000 -8 022,35 SoD

79 M 28615652 čistící kus kanalizační PP DN 125 kus -5,000 -7 545,77 SoD

80 M 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus -13,000 -864,81 SoD

81 M 28611994 přechod kanalizační PVC litina-plast DN 125 kus -1,000 -343,53 SoD

Strana 14 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 M 28617182 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150 kus -19,000 -5 263,15 SoD

83 M 28617172 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150 kus -6,000 -1 656,08 SoD

84 M 28617192 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 150 kus -2,000 -645,35 SoD

85 M 28619425 odbočka PE-HD 88 1/2° D 160/125 kus -5,000 -6 751,45 SoD

86 M 28617203 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/100 kus -2,000 -1 386,03 SoD

87 M 28617205 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/150 kus -1,000 -753,58 SoD

88 K 877270310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
125

kus 14,000 3 287,93 SoD

89 K 877270320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 125

kus 10,000 4 007,15 SoD

90 K 877270330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného spojek nebo redukcí DN 125

kus -17,000 -3 992,49 SoD

91 K 877310310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
150

kus -7,000 -1 803,74 SoD

92 K 877310320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 150

kus 3,000 1 297,50 SoD

93 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus -2,000 -222,40 SoD

94 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 2,000 403,10 SoD

95 K 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 5,000 1 510,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310330

96 M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 1,000 88,80 CS ÚRS 2025 01

97 K 877310430

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného 
nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích 
sedel DN 150

kus -7,000 -2 208,43 SoD

98 M 28615653 čistící kus kanalizační PP DN 160 kus -2,000 -3 633,87 SoD

99 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 6,000 1 968,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350310

100 M 28611590 zátka kanalizace plastové KG DN 200 kus 1,000 118,00 CS ÚRS 2025 01

101 M 28611366 koleno kanalizační PVC KG 200x45° kus 5,000 1 400,00 CS ÚRS 2025 01

102 K 877350330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 10,000 3 280,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350330

103 M 28611622 čistící kus kanalizace plastové KG DN 200 s 6 šrouby kus 1,000 1 580,00 CS ÚRS 2025 01

104 K 877350430

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného 
nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích 
sedel DN 200

kus -1,000 -349,12 SoD

105 M 28611372 koleno kanalizační PVC KG 250x87° kus -1,000 -700,96 SoD

106 K 877355221
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 200

kus 4,000 1 869,35 SoD

107 M 28611393
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
200/100/45°

kus 1,000 365,37 SoD

108 K 877355241
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu hrdlových uzávěrů DN 200

kus -2,000 -563,54 SoD

109 M 28611960 zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 200 kus -2,000 -456,72 SoD

110 K 877360310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
250

kus 2,000 624,47 SoD

111 M 28611371 koleno kanalizační PVC KG 250x45° kus 1,000 745,64 SoD

112 M 28611623 čistící kus kanalizace plastové KG DN 250 s 6 šrouby kus 1,000 6 741,54 SoD

113 K 877360330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250

kus 5,000 1 825,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877360330

114 K 877365211

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
250

kus -1,000 -313,97 SoD

115 M 28611437
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
250/200/87°

kus -2,000 -2 720,43 SoD

116 M 28611436
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
250/160/87°

kus -3,000 -3 931,72 SoD

117 M 28611435
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
250/125/87°

kus -1,000 -1 300,65 SoD

118 K 877365221
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 250

kus -1,000 -518,00 SoD

Strana 15 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 K 877365241
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu hrdlových uzávěrů DN 250

kus -2,000 -627,95 SoD

120 K 890111812
Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 1,000 2 100,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890111812

121 K 891185395
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 
klapek Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 
40 do 1000

kus -6,000 -422,88 SoD

122 K 891265321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 
klapek DN 100

kus -1,000 -1 177,98 SoD

123 M 42284409V
klapka zpětná samočinná uhlíková ocel L10 117 516 T 
400°C DN 100

kus -1,000 -9 809,48 SoD

124 K 891265321V
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 
klapek DN 125

kus -1,000 -1 177,98 SoD

125 M 42284412
klapka zpětná samočinná uhlíková ocel L10 117 516 T 
400°C DN 125

kus -1,000 -12 609,34 SoD

126 K 891315321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 
klapek DN 150

kus -1,000 -1 731,39 SoD

127 M 42284415V
klapka zpětná samočinná uhlíková ocel L10 117 516 T 
400°C DN 150

kus -1,000 -15 687,22 SoD

128 K 891355321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 
klapek DN 200

kus -1,000 -2 052,11 SoD

129 M 42284418V
klapka zpětná samočinná uhlíková ocel L10 117 516 T 
400°C DN 200

kus -1,000 -24 523,68 SoD

130 K 891365321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 
klapek DN 250

kus -2,000 -6 761,50 SoD

131 M 42284421V
klapka zpětná samočinná uhlíková ocel L10 117 516 T 
400°C DN 250

kus -2,000 -64 933,16 SoD

132 K 894812006
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 
přímý tok

kus 1,000 1 720,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812006

133 K 894812011V
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN400/250 
pravý, levý

kus -1,000 -5 957,17 SoD

134 M 28614783 zátka kanalizace plastové PP SN12 250mm kus -2,000 -1 239,09 SoD

135 K 894812316
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 600/200 průtočné 30°,60°,90°

kus -2,000 -14 549,16 SoD

136 K 894812332
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 
hloubky 2 000 mm

kus -2,000 -10 198,06 SoD

137 K 894812339
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za 
uříznutí šachtové roury

kus -2,000 -259,32 SoD

138 K 894812351
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení 
A15 s betonovým prstencem

kus -2,000 -18 414,67 SoD

139 M 28619320 trubka kanalizační PE-HD D 110mm m -54,000 -18 121,50 SoD

140 M 28619322 trubka kanalizační PE-HD D 125mm m -133,000 -57 970,80 SoD

141 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 81,824 14 258,90 SoD

142 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km

t 731,136 11 545,00 SoD

143 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 1,560 223,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861

144 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 60,101 9 435,86 CS ÚRS 2025 01

145 M 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 m 103,000 19 570,00 CS ÚRS 2025 01

146 M 28617170 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 100 kus -2,000 -232,33 SoD

147 M 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus -13,000 -1 807,01 SoD

148 M 28617190 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 100 kus -12,000 -1 810,97 SoD

149 M 28617200 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100 kus -2,000 -486,51 SoD

150 K 998271201
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t -133,515 -97 221,90 SoD

151 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m

t -0,761 -1 120,13 SoD

152 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t -0,761 -560,07 SoD

Strana 16 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 136 257,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 136 257,70 21,00% 28 614,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 871,82

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.04 - Revize kanalizace 1.PP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 17 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 136 257,70

D3 - Kanalizace 1.PP 136 257,70

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.04 - Revize kanalizace 1.PP

Strana 18 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 257,70

D D3 Kanalizace 1.PP 136 257,70
1 K 721175201

Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 32

m 1,500 751,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175201

2 K 721175202
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 40

m 10,100 5 413,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175202

3 K 721175203
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
50

m 12,400 8 312,02 SoD

4 K 721175204
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 75

m 15,600 13 306,75 SoD

5 K 721175205
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 110

m 16,850 24 938,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175205

6 K 721175206
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 90

m 10,250 12 300,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175206

7 K 721175212
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 110

m -51,900 -71 636,26 SoD

8 K 721175213
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 125

m 26,950 58 376,63 SoD

9 K 721175214
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 160

m -5,700 -17 284,75 SoD

10 K 721175215
Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé 
DN 90

m 3,450 4 036,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175215

11 K 721175223
Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé 
DN 125

m 32,250 59 662,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175223

12 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 77,450 2 124,40 SoD

13 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
150 nebo DN 200

m -5,700 -204,49 SoD

14 K 727111409R
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm 
požární odolnost EI 60-120 D 110

kus 15,000 14 892,87 SoD

15 K 877260310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
100

kus -16,000 -3 466,53 SoD

16 M 28617190 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 100 kus -16,000 -2 414,63 SoD

17 K 877260320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 100

kus -25,000 -9 339,45 SoD

18 M 28619428
odbočka kulová dvojitá PE-HD 88,5° připojení 90° D 
125/110mm

kus -3,000 -4 229,58 SoD

19 M 28615584 odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 110/110/110 kus -3,000 -1 995,64 SoD

20 M 28617200V odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100 kus -6,000 -1 459,52 SoD

21 K 877260330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného spojek nebo redukcí DN 100

kus -13,000 -2 816,55 SoD

22 M 28615651 čistící kus kanalizační PP DN 110 kus -13,000 -18 457,34 SoD

23 M 28615652 čistící kus kanalizační PP DN 125 kus -4,000 -6 036,61 SoD

24 K 877270320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 125

kus -4,000 -1 602,86 SoD

25 K 877270330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125

kus 15,000 3 522,79 SoD

26 M 28617233.R1 přechodka HT/KG DN 125 kus 15,000 7 380,00 "R"

27 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 2,250 8 483,33 SoD

28 K 977151221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 
přes 110 do 120 mm

m 2,250 15 354,08 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.04 - Revize kanalizace 1.PP

Strana 19 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 0,112 44,48 SoD

30 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 
kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t -0,003 -3,40 SoD

31 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m

t 0,757 25 537,74 SoD

32 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,757 12 768,12 SoD

Strana 20 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 95 037,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 037,63 21,00% 19 957,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 995,53

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.05 - Revize kanalizace 1.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 21 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 95 037,63

D4 - Kanalizace 1.NP 95 037,63

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.05 - Revize kanalizace 1.NP

Strana 22 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 037,63

D D4 Kanalizace 1.NP 95 037,63
1 K 721175202

Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 40

m 16,100 8 629,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175202

2 K 721175203
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
50

m -37,150 -24 902,53 SoD

3 K 721175204
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
75

m -0,650 -554,45 SoD

4 K 721175205
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 110

m 12,140 17 967,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175205

5 K 721175212
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 110

m -22,950 -31 677,31 SoD

6 K 721175213
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 125

m 3,850 8 339,52 SoD

7 K 721175214
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 160

m 4,000 12 129,65 SoD

8 K 721175215
Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé 
DN 90

m 3,300 3 861,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175215

9 K 721175223
Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé 
DN 125

m 10,750 19 887,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175223

10 K 721175242
Potrubí kanalizační z PP větrací odhlučněné třívrstvé 
DN 110

m 16,850 18 366,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175242

11 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 52,040 1 427,42 SoD

12 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
150 nebo DN 200

m 4,000 143,50 SoD

13 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 32x4,4 mm

m 49,800 28 784,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004

14 K 877260310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
100

kus -35,000 -7 583,03 SoD

15 M 28614403
koleno kanalizační PP třívrstvé vysoká zvuková 
izolace 110x87,5°

kus -23,000 -22 835,73 SoD

16 M 28614401
koleno kanalizační PP třívrstvé vysoká zvuková 
izolace 110x45°

kus -12,000 -11 449,63 SoD

17 K 877260320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 100

kus -21,000 -7 845,14 SoD

18 M 28614514
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
110/110/87,5° úzké hrdlo

kus -6,000 -3 544,50 SoD

19 M 28614682
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
110/110/87°

kus -12,000 -4 408,31 SoD

20 M 28619428
odbočka kulová dvojitá PE-HD 88,5° připojení 90° D 
125/110mm

kus -3,000 -4 229,58 SoD

21 M 28615610
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 45° DN 
50

kus -20,000 -345,44 SoD

22 M 28615617
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 87° DN 
50

kus -10,000 -180,70 SoD

23 M 28615611
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 45° DN 
75

kus -2,000 -65,33 SoD

24 M 28614704
redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 
75/50

kus -3,000 -348,50 SoD

25 M 28614706
redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 
110/75

kus -4,000 -659,26 SoD

26 M 28614451
redukce kanalizační PP třívrstvá vysoká zvuková 
izolace 110/50

kus -2,000 -1 308,59 SoD

27 M 28614663V
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
50/50/87°

kus -2,000 -287,94 SoD

28 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m

t 1,145 65 151,54 SoD

29 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1,145 32 575,77 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.05 - Revize kanalizace 1.NP

Strana 23 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 192 112,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 192 112,78 21,00% 40 343,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 456,46

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.06 - Revize kanalizace 2.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 24 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 192 112,78

D5 - Kanalizace 2.NP 192 112,78

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.06 - Revize kanalizace 2.NP

Strana 25 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 112,78

D D5 Kanalizace 2.NP 192 112,78
11 K 721175203

Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
50

m 4,850 3 251,07 SoD

12 K 721175204
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
75

m 12,200 10 406,56 SoD

2 K 721175205
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 110

m 16,050 23 754,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175205

13 K 721175212
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 110

m -74,150 -102 347,38 SoD

14 K 721175213
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 125

m 0,450 974,75 SoD

15 M 28615610
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 45° DN 
50

kus -20,000 -345,44 SoD

16 M 28615617
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 87° DN 
50

kus -10,000 -180,70 SoD

17 M 28614704
redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 
75/50

kus -3,000 -348,50 SoD

18 M 28614452
redukce kanalizační PP třívrstvá vysoká zvuková 
izolace 110/75

kus -4,000 -3 407,52 SoD

19 M 28614451
redukce kanalizační PP třívrstvá vysoká zvuková 
izolace 110/50

kus -2,000 -1 308,59 SoD

6 K 721175214
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 160

m 4,000 12 129,65 SoD

5 K 721175215
Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé 
DN 90

m 29,500 34 515,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175215

3 K 721175223
Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé 
DN 125

m 62,450 115 532,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175223

1 K 721175242
Potrubí kanalizační z PP větrací odhlučněné třívrstvé 
DN 110

m 4,350 4 741,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175242

20 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 183,950 5 045,62 SoD

7 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
150 nebo DN 200

m 4,000 143,50 SoD

4 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 32x4,4 mm

m 142,750 82 509,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004

31 K 727111409
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm 
požární odolnost EI 60-120 D 110

kus 8,000 11 120,05 SoD

21 K 877260310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
100

kus -35,000 -7 583,03 SoD

22 M 28614401
koleno kanalizační PP třívrstvé vysoká zvuková 
izolace 110x45°

kus -12,000 -11 449,63 SoD

23 M 28614403
koleno kanalizační PP třívrstvé vysoká zvuková 
izolace 110x87,5°

kus -23,000 -22 835,73 SoD

24 K 877260320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 100

kus -22,000 -8 218,72 SoD

25 M 28614514
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
110/110/87,5° úzké hrdlo

kus -6,000 -3 544,50 SoD

26 M 28615623 odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50 kus -2,000 -69,90 SoD

27 M 28614670V
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
75/75/87°

kus -2,000 -397,14 SoD

28 M 28614682
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
110/110/87°

kus -12,000 -4 408,31 SoD

8 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 1,200 4 524,44 SoD

9 K 977151221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 
přes 110 do 120 mm

m 1,200 8 188,84 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.06 - Revize kanalizace 2.NP

Strana 26 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 0,060 23,83 SoD

29 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m

t 0,966 27 478,34 SoD

30 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,966 14 218,72 SoD

Strana 27 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 79 416,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 416,38 21,00% 16 677,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 093,82

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.07 - Revize kanalizace 3.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 28 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 416,38

D6 - Kanalizace 3.NP 79 416,38

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.07 - Revize kanalizace 3.NP

Strana 29 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 416,38

D D6 Kanalizace 3.NP 79 416,38
1 K 721175202

Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 40

m 1,300 696,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175202

2 K 721175203
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
50

m -49,950 -33 482,68 SoD

3 K 721175204
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
75

m 19,300 16 462,84 SoD

4 K 721175205
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 110

m 57,300 84 804,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175205

5 K 721175206
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 90

m 3,300 3 960,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175206

6 K 721175211
Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé 
DN 75

m 5,400 4 665,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175211

7 K 721175212
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 110

m -107,450 -148 310,53 SoD

8 M 28614691
čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný 
DN 50

kus -2,000 -544,08 SoD

9 M 28614693
čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný 
DN 110

kus -4,000 -2 096,94 SoD

10 M 28614692
čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný 
DN 75

kus -2,000 -691,04 SoD

11 M 28615610
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 45° DN 
50

kus -116,000 -2 003,55 SoD

12 M 28619333V koleno kanalizační PE-HD 45° D 40mm kus -24,000 -1 208,03 SoD

13 M 31951277
spojka svěrná litinová pro oboustranné svěrné spojení 
pro PE trubku plast-plast 40x40mm

kus -48,000 -54 329,21 SoD

14 M 28615617
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 87° DN 
50

kus -60,000 -1 084,22 SoD

15 M 28615611
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 45° DN 
75

kus -10,000 -326,63 SoD

16 M 28615618
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 87° DN 
75

kus -2,000 -67,12 SoD

17 M 28614704
redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 
75/50

kus -22,000 -2 555,66 SoD

18 M 28614703
redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 
50/40

kus -1,000 -86,38 SoD

19 M 28614452
redukce kanalizační PP třívrstvá vysoká zvuková 
izolace 110/75

kus -12,000 -10 222,55 SoD

20 M 28614451
redukce kanalizační PP třívrstvá vysoká zvuková 
izolace 110/50

kus -7,000 -4 580,06 SoD

21 K 721175213
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 125

m 2,300 4 982,05 SoD

22 K 721175214
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 160

m 1,150 3 487,27 SoD

23 K 721175215
Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé 
DN 90

m 3,300 3 861,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175215

24 K 721175223
Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé 
DN 125

m 2,450 4 532,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175223

25 K 721175242
Potrubí kanalizační z PP větrací odhlučněné třívrstvé 
DN 110

m 44,650 48 668,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175242

26 K 721175245
Potrubí kanalizační z PP větrací odhlučněné třívrstvé 
DN 90

m 4,000 3 928,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175245

27 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 201,000 5 513,29 SoD

28 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
150 nebo DN 200

m 1,150 41,26 SoD

29 M 28614682.R rohová paneláková odbočka 110/78/110/67° kus 2,000 3 038,00 "R"

30 K 722173106
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného 
polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 
objímkou plastovou D 40/5,5

m -24,500 -28 198,90 SoD

31 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 32x4,4 mm

m 126,950 73 377,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004

32 K 724211208V Přečerpávací zařízení splaškových vod ČZSV soubor 4,000 180 661,12 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.07 - Revize kanalizace 3.NP

Strana 30 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 727111409
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm 
požární odolnost EI 60-120 D 110

kus 6,000 8 340,04 SoD

34 K 877171110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 45° d 40

kus -32,000 -7 617,76 SoD

35 M 28614944 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 40mm kus -32,000 -12 549,78 SoD

36 K 877260310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
100

kus -99,000 -21 449,13 SoD

37 M 28614401
koleno kanalizační PP třívrstvé vysoká zvuková 
izolace 110x45°

kus -72,000 -68 697,77 SoD

38 M 28614403
koleno kanalizační PP třívrstvé vysoká zvuková 
izolace 110x87,5°

kus -29,000 -28 792,88 SoD

39 K 877260320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 100

kus -107,000 -39 972,85 SoD

40 M 28614514
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
110/110/87,5° úzké hrdlo

kus -13,000 -7 679,76 SoD

41 M 28614682
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
110/110/87°

kus -31,000 -11 388,14 SoD

42 M 28615623 odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50 kus -42,000 -1 467,98 SoD

43 M 28615551 odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50 kus -3,000 -159,07 SoD

44 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87° DN 50/50 kus -1,000 -35,45 SoD

45 M 28615553 odbočka HTEA úhel 45° DN 110/75 kus -4,000 -383,23 SoD

46 M 28615552 odbočka HTEA úhel 45° DN 110/50 kus -3,000 -209,10 SoD

47 M 28614670V
odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 
75/75/87°

kus -12,000 -2 382,84 SoD

48 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 0,900 3 393,33 SoD

49 K 977151221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 
přes 110 do 120 mm

m 0,900 6 141,63 SoD

50 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 0,045 17,87 SoD

51 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m

t 2,457 89 133,03 SoD

52 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,457 22 284,47 SoD

Strana 31 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 238 532,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 238 532,80 21,00% 50 091,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 288 624,69

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.08 - Revize kanalizace 4.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 32 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 238 532,80

D7 - Kanalizace 4.NP 238 532,80

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.08 - Revize kanalizace 4.NP

Strana 33 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 532,80

D D7 Kanalizace 4.NP 238 532,80
1 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 60,500 6 992,12 SoD

11 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
Al fólií staženými drátem 1x

m2 16,812 3 396,02 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713411121

12 M 63154540
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 108/30mm

m 53,515 17 927,53 CS ÚRS 2025 01

20 K 721175203
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 
50

m 1,700 1 139,55 SoD

4 K 721175205
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 110

m 48,300 71 484,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175205

21 K 721175212
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 110

m 20,450 28 226,62 SoD

22 M 28615610
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 45° DN 
50

kus -11,000 -189,99 SoD

23 M 28615617
koleno odpadní pro vysoké teploty HTB úhel 87° DN 
50

kus -8,000 -144,56 SoD

24 M 31951277
spojka svěrná litinová pro oboustranné svěrné spojení 
pro PE trubku plast-plast 40x40mm

kus -8,000 -9 054,87 SoD

5 K 721175214
Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) 
DN 160

m 2,000 6 064,82 SoD

6 K 721175242
Potrubí kanalizační z PP větrací odhlučněné třívrstvé 
DN 110

m 21,750 23 707,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175242

8 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 249,800 6 851,84 SoD

9 K 721290112
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 
150 nebo DN 200

m 2,000 71,75 SoD

30 K 722173106
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného 
polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 
objímkou plastovou D 40/5,5

m 12,700 14 617,39 SoD

7 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 32x4,4 mm

m 46,400 26 819,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004

33 K 727111409
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 
dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm 
požární odolnost EI 60-120 D 110

kus 3,000 4 170,02 SoD

10 K 741910413
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s 
podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 125 
mm

m 50,000 12 410,61 SoD

13 K 741910413
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s 
podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 125 
mm

m -50,000 -12 410,61 SoD

31 K 877171110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 45° d 40

kus -10,000 -2 380,55 SoD

32 M 28614944 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 40mm kus -10,000 -3 921,81 SoD

17 K 877260310

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
100

kus -10,000 -2 166,58 SoD

18 M 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus -9,000 -1 251,01 SoD

19 M 28617190 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 100 kus -1,000 -150,91 SoD

25 K 877260320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného odboček DN 100

kus -7,000 -2 615,05 SoD

26 M 28615623 odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50 kus -2,000 -69,90 SoD

27 M 28615625 odbočka HTEA úhel 45° DN 110/110 kus -5,000 -462,18 SoD

2 K 877260330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100

kus 4,000 866,63 SoD

3 M 28619496 přechodka PE/litina bez hrdla D 125 kus 4,000 7 480,00 CS ÚRS 2025 01

14 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 0,450 1 696,67 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL013.08 - Revize kanalizace 4.NP

Strana 34 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 977151221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru 
přes 110 do 120 mm

m 0,450 3 070,82 SoD

16 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 0,022 8,74 SoD

28 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m

t 0,618 24 233,68 SoD

29 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,618 12 115,31 SoD

Strana 35 z 39



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 26 CC-CZ: 12614
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 292 711,30CZK

1 068 356,45 224 354,8521,00%
0,00 0,0015,00%

2054
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PD) resp. její část dle stuktury rozpočtu a PD   
podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, 
dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

1 068 356,45

Základ daněSazba daně Výše daně

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2054

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

10 279,258 495,25

10 279,258 495,25

10 279,258 495,25

1 282 432,05

274 435,56226 806,25

274 435,56226 806,25

1 292 711,30

121 810,23

556 707,69

256 084,68

1 059 861,20

256 084,68

Cena bez DPH [CZK]

1 059 861,20

20 262,58

1 068 356,45

20 262,58

25. 8. 2023

ARTECH spol. s.r.o.
ARTECH spol. s.r.o.

1 282 432,05

147 390,38

a) 8.2 Hrubá spodní stavba

ZL014.02 Zpětně natavení asfaltového pásu

1 068 356,45

434 897,46

d) bourací práce 3.NP

ZL014.06 Změna technologie frézování 3.NP

SO 01.3 Ostatní stavební práce

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

bourací práce 2.NP

bourací práce 1.NP

bourací práce 1.PP

Změna technologie frézování 2.NP

Bourání průvlaku 2.NP

Změna technologie frézování 1.NP

Vybourání soklu VZT kanálu

526 225,93

673 616,30

24 517,72

24 517,72

Cena s DPH [CZK]

309 862,46

309 862,46

1 292 711,30

ZL014.05

ZL014.01

Popis

Kulturní dům REPRE – pozemní objekt
Přípravné a bourací práce

8.1.3 Bourací práce

Kód

SO 01
SO 01.1

SO 01.1.3

c)

b)

a)

ZL014.04

ZL014.03

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 20 262,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 262,58 21,00% 4 255,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 517,72

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.03 - Vybourání soklu VZT kanálu

OHLA ŽS, a.s.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 262,58

8.1.2 - Demontáž rozvodů TZB 1 606,68

    96 - Bourání konstrukcí 1 606,68

HSV - Práce a dodávky HSV 18 655,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 542,71

    997 - Přesun sutě 8 113,19

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.03 - Vybourání soklu VZT kanálu

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 262,58

D 8.1.2 Demontáž rozvodů TZB 1 606,68

D 96 Bourání konstrukcí 1 606,68
1 K 767996702R Demontáž potrubí vzduchotechnického zařízení kg 126,350 664,67 SoD

VV 47,5*(8/3) 126,667

2 K 767996703R
Demontáž tepelné izolace vzduchotechnického 
zařízení

kg 179,071 942,01 SoD

VV
(0,2+0,05+0,05)*3,14159*47,5*4 "obj hmotnost izolace 
odhadem 80 kg/m3

179,071

VV Součet 179,071

D HSV Práce a dodávky HSV 18 655,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 542,71

3 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 40,375 10 542,71 SoD

VV 47,5*0,85 40,375
VV Součet 40,375

D 997 Přesun sutě 8 113,19

4 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 10,843 2 260,82 SoD

VV 10,538+0,305 10,843

5 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 32,529 1 614,82 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 10,843*3 'Přepočtené koeficientem množství 32,529

6 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 10,538 4 185,15 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

7 K 997090013.2
Nakládání s odpadem - Odpad z izolačních materiálů 
(minerální plsť) kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem O 17 06 04

t 0,179 1 335,90 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

8 K 997090017.1

Nakládání s odpadem - Odpad z vyřazených zařízení 
(včetně případné separace) kód zatříděný do katalogu 

 odpadů pod kódem O 16 02 xx.
Součástí položky je i nakládání se zbytky provozních 
náplní.

t 0,126 -2 -283,50 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.03 - Vybourání soklu VZT kanálu

Strana 5 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 256 084,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 256 084,68 21,00% 53 777,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 862,46

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.04 - Změna technologie frézování 1.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 6 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 256 084,68

HSV - Práce a dodávky HSV 256 084,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 823,77

    997 - Přesun sutě 1 260,91

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.04 - Změna technologie frézování 1.NP

Strana 7 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 084,68

D HSV Práce a dodávky HSV 256 084,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 823,77

1 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,443 3 309,54 SoD

VV -3,119 -3,119
VV 47,26*0,01 0,473
VV 20,35*0,02 0,407
VV 15,66*0,01 0,157
VV 13,89*0,04 0,556
VV 17,63*0,057 1,005
VV 23,61*0,066 1,558
VV 12,99*0,026 0,338
VV 11,37*0,006 0,068
VV Součet 1,443

2 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -107,630 -21 418,37 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "+(47,260+20,350+15,660)+(12,990+11,370)
VV VV0001 107,630
VV 107,63*-1 'Přepočtené koeficientem množství -107,630

3 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 -1 119,270 -101 405,86 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "12,990*23
VV "11,370*3
VV "47,260*7
VV "20,350*17
VV "15,660*7
VV VV0002 1 119,270
VV 1119,27*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1 119,270

4 K 977312111
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky do 50 mm

m 1 730,354 316 654,78 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312111
VV -(3,7266+3,7266+3,7266+3,7266) -14,906
VV 4,105*144 591,120
VV 4,08*54 220,320
VV 3,73*47 175,310
VV 3,68*69 253,920
VV 3,76*53 199,280
VV 2,93*55 161,150
VV 2,72*53 144,160
VV Součet 1 730,354

5 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky přes 50 do 100 mm

m 183,706 57 683,68 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312112
VV -(16,802+19,812) -36,614
VV 4,08*54 220,320
VV Součet 183,706

D 997 Přesun sutě 1 260,91

6 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 3,175 157,61 SoD

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 9,525 472,84 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 3,175*3 'Přepočtené koeficientem množství 9,525

8 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 3,175 630,46 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.04 - Změna technologie frézování 1.NP

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 121 810,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 810,23 21,00% 25 580,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 390,38

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.01 - Bourání průvlaku 2.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 10 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 121 810,23

HSV - Práce a dodávky HSV 121 810,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 782,73

    997 - Přesun sutě 1 027,50

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.01 - Bourání průvlaku 2.NP

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 810,23

D HSV Práce a dodávky HSV 121 810,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 782,73

1 K 964052111
Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze 
železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 
m2

m3 0,770 5 189,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964052111
VV 11*0,4*0,175 0,770
VV Součet 0,770

2 K 977211112
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm

m 19,800 115 592,93 SoD

VV (11*2)*0,4 "Svislé řezy 8,800
VV 11 "Vodorovný řez 11,000
VV Součet 19,800

D 997 Přesun sutě 1 027,50

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 1,848 385,32 SoD

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 5,544 275,22 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 1,848*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,544

5 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 1,848 366,96 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.01 - Bourání průvlaku 2.NP

Strana 12 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 434 897,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 434 897,46 21,00% 91 328,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 526 225,93

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.05 - Změna technologie frézování 2.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 13 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 434 897,46

HSV - Práce a dodávky HSV 434 897,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 429 484,84

    997 - Přesun sutě 5 412,62

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.05 - Změna technologie frézování 2.NP

Strana 14 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 434 897,46

D HSV Práce a dodávky HSV 434 897,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 429 484,84

1 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,195 14 208,33 SoD

VV 17,6*0,04 0,704
VV 5,59*0,005 0,028
VV 15,09*0,023 0,347
VV 336,47*0,012 4,038
VV 23,78*0,04 0,951
VV 9,13*0,01 0,091
VV 7,26*0,005 0,036
VV Součet 6,195

2 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -414,920 -82 569,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(17,600+5,590+15,090+336,470+23,780+9,130+7,260)
VV VV0001 414,920
VV 414,92*-1 'Přepočtené koeficientem množství -414,920

3 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 -4 950,700 -448 533,42 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "17,600*37
VV "5,590*2
VV "15,090*20
VV "336,470*9
VV "23,780*37
VV "9,130*7
VV "7,260*2
VV VV0002 4 950,700
VV 4950,7*-1 'Přepočtené koeficientem množství -4 950,700

4 K 977312111
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky do 50 mm

m 5 171,470 946 379,01 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312111
VV 3,83*58 222,140
VV 1,22*58 70,760
VV 3,28*58 190,240
VV 11,3*58 655,400
VV 13,11*216 2 831,760
VV 6,26*159 995,340
VV 2,72*42 114,240
VV 2,13*43 91,590
VV Součet 5 171,470

D 997 Přesun sutě 5 412,62

5 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 13,629 676,58 SoD

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 40,887 2 029,73 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 13,629*3 'Přepočtené koeficientem množství 40,887

7 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 13,629 2 706,31 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.05 - Změna technologie frézování 2.NP

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 226 806,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 226 806,25 21,00% 47 629,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 274 435,56

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.06 - Změna technologie frézování 3.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 226 806,25

HSV - Práce a dodávky HSV 226 806,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 225 486,16

    997 - Přesun sutě 1 320,09

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.06 - Změna technologie frézování 3.NP

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 226 806,25

D HSV Práce a dodávky HSV 226 806,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 225 486,16

3 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,511 3 465,50 SoD

VV 21,35*0,006 0,128
VV 31,97*0,02 0,639
VV 31,66*0,009 0,285
VV 38,3*0,007 0,268
VV 12,85*0,005 0,064
VV 6,66*0,019 0,127
VV Součet 1,511

1 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -142,790 -28 415,21 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(21,350+31,970+31,660+38,300+12,850+6,660)
VV VV0001 142,790
VV 142,79*-1 'Přepočtené koeficientem množství -142,790

2 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 -1 082,960 -98 116,18 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "21,350*3
VV "31,970*17
VV "31,660*6
VV "38,300*4
VV "12,850*2
VV "6,660*16
VV VV0002 1 082,960
VV 1082,96*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1 082,960

4 K 977312111
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky do 50 mm

m 1 904,656 348 552,05 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312111
VV 3,944*74 291,856
VV 5,4*82 442,800
VV 2,55*129 328,950
VV 2,23*47 104,810
VV 2,54*68 172,720
VV 3,24*148 479,520
VV 2,4*35 84,000
VV Součet 1 904,656

D 997 Přesun sutě 1 320,09

5 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 3,324 165,01 SoD

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 9,972 495,03 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 3,324*3 'Přepočtené koeficientem množství 9,972

7 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 3,324 660,05 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.06 - Změna technologie frézování 3.NP

Strana 18 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 8 495,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 495,25 21,00% 1 784,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 279,25

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.02 - Zpětně natavení asfaltového pásu

OHLA ŽS, a.s.

Strana 19 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 495,25

PSV - Práce a dodávky PSV 8 495,25

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 495,25

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.02 - Zpětně natavení asfaltového pásu

Strana 20 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 495,25

D PSV Práce a dodávky PSV 8 495,25

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 495,25

1 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním

m2 38,500 1 299,54 SoD

VV 192,5*0,2 38,500
VV Součet 38,500

2 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,013 1 157,78 SoD
VV 38,5*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,013

3 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 38,500 6 001,47 SoD

4 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 60 m

t 0,028 36,46

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL014.02 - Zpětně natavení asfaltového pásu

Strana 21 z 22



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 25. 8. 2023

Kód Popis MJ Výměra

SO 01/ SO 01.1/ 
SO 01.1.3/ b)/ 
ZL014.04

Změna technologie frézování 1.NP

VV0001 Výkaz (1) 107,630

107,630 107,630

Součet 107,630

Použití figury:

965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -107,630

VV0002 Výkaz (3) 1 119,270

1119,270 1 119,270

Součet 1 119,270

Použití figury:

965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 -1 119,270

VV0003 Výkaz (4) 3,119

3,119 3,119

Součet 3,119

SO 01/ SO 01.1/ 
SO 01.1.3/ c)/ 
ZL014.05

Změna technologie frézování 2.NP

VV0001 Výkaz (7) 414,920

414,920 414,920

Součet 414,920

Použití figury:

965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -414,920

VV0002 Výkaz (8) 4 950,700

4950,700 4 950,700

Součet 4 950,700

Použití figury:

965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 -4 950,700

SO 01/ SO 01.1/ 
SO 01.1.3/ d)/ 
ZL014.06

Změna technologie frézování 3.NP

VV0001 Výkaz (9) 142,790

142,790 142,790

Součet 142,790

Použití figury:

965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -142,790

VV0002 Výkaz (10) 1 082,960

1082,960 1 082,960

Součet 1 082,960

Použití figury:

965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 -1 082,960

2054
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Strana 22 z 22



Příloha č. 2 

protokolu P10.01_010 

„Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě II.“ 

 

Popis změn ZL 013-14 

 

ZL13.01 – Sanace podloží 1.PP 

- Na základě výsledků geotechnického průzkumu bylo zjištěno, že stávající podloží vykazuje 
nedostatečnou soudržnost a nevyhovující mechanické vlastnosƟ. Z tohoto důvodu bylo nezbytné 
přistoupit k odtěžení stávajícího podkladu v celé ploše a následně provést vytvoření nové podkladní 
vrstvy s odpovídajícími parametry, která zajisơ potřebnou stabilitu a únosnost. 

ZL13.02 – ZL13.08 – Revize kanalizace 

- Po odstranění stávajících podlah 1.PP bylo provedeno odkryơ potrubí stávajících přípojek kanalizace a 
byl geodeƟcky zaměřen vrch potrubí. U obou přípojek byla zjištěna odlišná výška uložení potrubí oproƟ 
projektovým předpokladům. 

ZL14.01 – Bourání průvlaku 2.NP 

- V průběhu realizace stavebních prací v 2. nadzemním podlaží bylo zjištěno, že ze stěny vystupuje 
nepředpokládaný konstrukční prvek – průvlak. Je nutné provést jeho odříznuơ. 

ZL14.02 – Zpětné natavení asfaltového pásu 

- Po odstranění stávající izolace do úrovně -1,500 bylo nutné ji zpětně natavit z důvodu její 
nesoudržnosƟ tak, aby na ni bylo možné napojit novou hydroizolační stěrku. 

ZL14.03 – Vybourání soklu VZT kanál 

- Z důvodu nutnosƟ vedení nového odvětrání pro dieselagregát je nezbytné vybourat stávající VZT kanál. 

ZL14.04 – ZL14.06 – Změna technologie frézování 

- Vzhledem k vysoké tvrdosƟ betonového podkladu se ukázalo, že použiơ technologie frézování není 
dostatečně účinné. Z tohoto důvodu bylo nuceno přistoupit k alternaƟvnímu postupu, a to k metodě 
řezání betonu, po které následovalo odbourávání pomocí ručního nářadí. 
 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 – Oprávněné osoby 

Strana 1 (celkem 2) 

Oprávněné osoby 
 

Zástupce Investora: 
 
Statutární město Most, se sídlem Radniční 1/2, PSČ 434 01 Most, 
za kterého ve vztahu k Projektu v rozsahu své funkce jedná: 
 
Jméno, Příjmení  Tel.  E-mail 

 
Zástupci statutárního města Most – odboru investic: 

 774 710 k@mesto-most.cz 
734 417 @mesto-most.cz  
734 417 mesto-most.cz  
737 425 gmail.com 

Zástupci statutárního města Most – odbor rozvoje a do
Ing. Markéta Vinklárková 732 431 a@gmail.com 
 
 
Zástupci Správce stavby: 

602 105 artech.cz  
723 339 artech.cz  
728 041 rtech.cz  
730 844 @artech.cz  
736 207 rtech.cz  

Koordinátor BOZP: 
602 312 -ul.cz 
777 267 varia-ul.cz 

 
Zástupce Zhotovitele: 
 
OHLA ŽS, a.s., se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, 
za kterého ve vztahu k Projektu jedná: 
 
Jméno, Příjmení    Tel.  E-mail 

 
705 715 ohla-zs.cz 
724 155 la-zs.cz 
725 102 hla-zs.cz 
737 207 hla-zs.cz 
778 739 -zs.cz 
605 517 ohla-zs.cz 

 TZB) ohla-zs.cz 
702 105 -zs.cz 
604 267 a-zs.cz 
774 666 la-zs.cz 
734 606 a-zs.cz 

ohla-zs.cz 
604 804 ohla-zs.cz 



Příloha č. 4 – Oprávněné osoby 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Strany prohlašují, že v případě, že Zhotovitel určí více než jednoho Zástupce Zhotovitele a/nebo 
Investor určí vice než jednoho Zástupce Investora, pak za Zhotovitele, resp. Investora jedná každý ze 
Zástupců Zhotovitele, resp. Zástupců Investora samostatně. 



Ozn. Činnost / Milník Termín

A0 Datum účinnosti Smlouvy

A1
Obdržení výzvy k zahájení provedení Stavby od Správce stavby ve smyslu 

odst. 10.1 této Smlouvy

T Den převzetí staveniště 06.05.2024

Realizace Stavby

B1
Dokončení bouracích a přípravných prací včetně nezbytného statického 

zajištění
21.02.2025

B2
Provedení a dokončení všech úprav a nových nosných konstrukcí dle části 

SO-01, D.2
30.06.2025

B3
Provedení všech vyzdívek vnitřních dělících konstrukcí a stavebních úprav k 

instalaci obvodového pláště
18.09.2025

B4 Hrubé rozvody TZB 17.11.2025

B5 Uzavření SO01 proti povětrnostním vlivům finálním způsobem 27.12.2025

B6 Dokončení obvodového pláště 27.03.2026

C1

Připravenost stavby k instalaci technologií a provozních souborů – 

Dokončení povrchů stěn i podlah všech technických místností do kterých 

budou instalovány části provozních souborů v případě, že Investor dal 

pokyn k realizaci 2. etapy Projektu v souladu s podmínkami SoD.

26.05.2026

C2

Připravenost k zahájení provozních zkoušek - dokončení instalace veškeré 

technologie a provozních souborů s výjimkou Etapy 3 a 4, v případě, že 

Investor nedá pokyn k realizaci 3. a 4. etapy Projektu v souladu s 

podmínkami SoD.

24.08.2026

C3
Provedení všech provozních a komplexních zkoušek technologie a 

provozních souborů
24.08.2026

D1
Připravenost SO-01 k dodávkám interiérového vybavení – Dokončení 

povrchů stěn i podlah všech místností a prostorů
24.08.2026

D2
Dokončení dodávek interiérů s výjimkou Etapy 3 a 4, v případě, že Investor 

nedá pokyn k realizaci 3. a 4. etapy Projektu v souladu s podmínkami SoD.
22.11.2026

E1 Dokončení finálních povrchů exteriérových objektů 08.09.2026

E2 Dokončení sadových úprav 08.10.2026

Dokončení a předání stavby

F1 Praktické dokončení Stavby 07.11.2026

F2 Uvedení Stavby do provozu 22.11.2026

Příloha č. 7 - Milníky




